igitur i fund.

igitur infima postquam intellexit maxime in  
 intelligibile. Si magis autem hunc sensum  
 autem si melles ad instar in nocte o  
 uti uterque. et per se uterque non in pedie  
 latur ab excellencia aliam intelligibil  
 quoniam id intelligere potest. et ita potest anglos  
 peccati agnosce cuius hanc agnitionem in  
 ad id ad impedire videtur. et in ipso intel  
 ligibilis excellencia. **P**ostquam supradicta  
 datur mori oditur hanc deum agnitionem ad  
 quod naturaliter homo pervenire potest. et utam  
 ut homo pervenire potest ad hanc ut abas se  
 sumus peccati agnoscat. ut per cruciatum  
 plura seculorum quas omni tangit. in  
 deus ergo adam anglos peccati agnosce  
 rebat. **P**ostquam ergo adam animam suam p  
 ceat nonat. et ceat aie eam immunes  
 sic tangit. et angli per ceat agnosce pot  
 at. **P**ostquam ad hanc media me agn  
 omni nam et agnitionem beatorum. et hanc ag  
 noscat. et videtur ceat dei nos et agnosca  
 m. ceat reu filium media at. et res illes  
 sic sic spuales. et angli. ergo adam pe  
 ceat anglos agnoscit. **S**i hanc illa po in  
 agnosce potest extendere se ultra summi  
 obia. et obia aie melles sic simantim  
 am ad quoniam se sic aia melles sic sen  
 sus ad sensibilia. ut. di. m. u. de aia ergo  
 aia uti si potest se extendere ad agnosce  
 nili si in hanc simantim at. deuenire pot  
 est. ceat anglos extendit omnia simantim  
 et hanc nomis agnosce qua possunt ad quoniam  
 per factum non potest pervenire ad hanc ut agnoscat an  
 glos peccati. et dicitur quod hanc angli si  
 possit per simantim a apprehendi et effectus omis  
 ad potest hanc simantim deprehendi et rem  
 hanc effectum potest angli agnosca. **S**i hanc  
 effectus qui non equat suam animam ad hanc et p  
 ipm sic ceat ceat agnoscat al agnosce  
 tes deum extenditur ceat dei videtur  
 hanc. et effectus coequis qui solus in  
 simantim deprehendi potest est effectus qui  
 non equat utrumque angli ergo per hanc et  
 factum non potest agnosca de anglo qui est. et  
 solum animam. et dicitur quod adam per hanc  
 qui effectum intelligibilem anglos agnosce  
 potest. et id quod dicitur am. quoniam melles ceat  
 nobis mel alius est quod in nobis in simantim cor  
 ceat. **S**i hanc hanc quod recipitur in aliquo  
 recipit in eo per modum eius in quo recipitur  
 si modus aie inane est infra modum anglice  
 ut ergo in simantim facta ab anglo in aia  
 hanc in simantim angli quo in simantim illuat

et in aia humana in simantim modo ab angli  
 natura cum agnoscat ad per modum  
 quo agnoscat in ipa aia per hanc in simantim  
 non potest ad agnosce angli. et quod  
 est in ceat sua. **P**ostquam ergo duplex est agni  
 tio qua ad agnosce potest vna qua agnosca  
 tur de re. an sit sic adam instar in nocte  
 ne angelos agnoscebat naturaliter ag  
 nosce et divina reatione ullo familiaris et  
 plenus hanc agnoscat. alia est qua agnosce  
 tur de re quod est hanc agnosce rem peccati  
 suam. sic adam. ut. in ut anglos instar  
 in nocte si agnoscebat quoniam est. et dup  
 lex agnosce ad attribuitur. et agnosce na  
 turaliter agnosce gratia et agnosce naturali  
 agnosce peccati non agnosce extrinsecus pot  
 estum esse nullum. non quod passiva filius se  
 extendit nisi id ad quod se extendit potest acta  
 eiusdem generis. sic potest passiva in naturam  
 non in naturam vel respectu eorum ad que  
 aliqua potest activa. naturaliter se potest ex  
 tendere. ut omni dicitur in. in. nich. male at  
 hanc melles duplex potest in simantim vna  
 quasi passiva. et melles potest hanc et alia  
 qui activa et melles agentis vna melles pot  
 est hanc naturaliter in potest in meo hanc hanc  
 que melles agentis naturaliter est hanc hanc  
 potest non extenditur quoniam aliqua alia in  
 cogit potest opone divina sic in naturam  
 coram potest in naturam activa et melles  
 agentis non sunt intelligibilia ea que  
 sunt de se ipsis intelligibilia annuunt  
 sunt ceat anglos. et ea que sunt de se ipsis  
 potest intelligibilia in potest qualia sunt ceat reu  
 ulum que plenus et in naturam in a  
 vultur. vna melles potest naturaliter a  
 sunt nulli ille spes intelligibiles que sunt  
 a simantim ab hanc per hanc spes i  
 potest est pervenire ad in simantim ceat sic  
 de re cu sunt in simantim uales in naturam  
 gnis. hanc ceat hanc spuales. et id naturaliter  
 agnosce homo non potest pervenire ut agnoscat hanc  
 aglos peccati. et nec adam agnosce gratia hanc  
 potest. agnosce in gratia est elevatio quod agnosce  
 ad hanc. et hanc elevatio potest intelligi. ut quoniam  
 ad modum melles quoniam ad intelligibile est  
 deum per gratiam elevat agnosce hanc est in mu  
 tate hanc sic cum per gratiam fidei elevat  
 ad agnosce ea que sunt hanc in simantim et hanc per gratiam  
 hanc. et quoniam ad modum agnosce non  
 elevatur humana agnosce nisi hanc in simantim  
 cum modus a quo hanc agnosce melles est  
 ut a simantim ab hanc accipiat. ut dicitur hanc